
Uchwała Nr 23/348/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 maja 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Waldemarowi Królikowskiemu – 

Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

 

Na podstawie art.  56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Waldemarowi Królikowskiemu – Dyrektorowi Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, do założenia i dysponowania rachunkiem bankowym 

prowadzonym w Euro poza budżetem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, utworzonym 

przy Zarządzie Dróg Wojewódzkich dla potrzeb obsługi refundacji wpływającej z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na rzecz projektu nr LPR/01/084 p.t. 

„Usprawnienie połączenia transgranicznego pomiędzy Polską i Rosją poprzez przebudowę 

drogi wojewódzkiej nr 591 granica państwa – Barciany – Kętrzyn – Mrągowo; etap I: 

wzmocnienie nawierzchni DW 591 na odcinku Kętrzyn – Mrągowo na łącznej długości 22,4 

km” realizowanego w ramach środków Programu Współpracy Transgranicznej ENPI Litwa – 

Polska – Rosja 2007 – 2013, w którym Zarządu Dróg Wojewódzkich w imieniu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pełni rolę beneficjenta wiodącego. 

 

§ 2 

Upoważnienie niniejsze ważne jest do odwołania przez czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Zarządu Dróg Wojewódzkich. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 


